
                                                                                    Číslo smlouvy objednatele: 439-2022-523101 
                                                                                               UID dokumentu: spudms00000013670246 
                                                                                                                    Číslo smlouvy zhotovitele: 0406 22  
                                                                                                                                                               

Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
uzavřené dne 8.6.2022 na vypracování projektové dokumentace 

PD – LBC Rybník s VN1, VC7-R s IP1 a LBK8 v k.ú. Tvarožná Lhota 
(dále jen „Dodatek“) 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
 
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
Adresa:  Hroznová 17, 603 00 Brno 
 
zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ 
ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ 
v technických záležitostech oprávněny jednat: Mgr. Bc. Milan Večeřa, vedoucí Pobočky 

Hodonín 
  Bc. Jaroslava Sasínková, rada Pobočky Hodonín 
Adresa: Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín 
Tel.: 727 957 211 
E-mail: hodonin.pk@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001 / 0710 
IČ: 01312774 
DIČ: CZ01312774, není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitelem 

Jméno:                                         KOINVEST, s.r.o. 

Sídlo:       Demlova 1011, 674 01 Třebíč 

Zastoupený:      Ing. Blahoslavem Kopečkem - jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Blahoslav Kopeček 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:     ČSOB, a.s. 

Číslo účtu:      163 459 879 

IČ/DIČ:      25589679/CZ25589679 - je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 

36348. 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

 

Čl. I 

mailto:hodonin.pk@spucr.cz


Stránka 2 z 2 

V důsledku časové prodlevy ze strany vodoprávního úřadu, který povoluje stavbu (odbor ŽPÚP 

MěÚ Veselí nad Moravou) a na základě žádosti zhotovitele ze dne 18. 5. 2023 o prodloužení 

termínu na zajištění stavebního povolení, dohodly se smluvní strany na změně ustanovení 

smlouvy o dílo následovně:  

 

Čl. II 

Odst, 3.1.1 Čl. III Termín plnění nově zní: 

3.1 Zhotovitel se zavazuje vyhotovit Dílo a  zajistit vydání stavebního povolení  v následujících 

termínech: 

3.1.1 Termín předání Díla vyhotovení projektové dokumentace je stanoven na: 

a) Projektová dokumentace      28. 2. 2023 

b) podání Žádosti o stavební povolení    31. 5. 2023 

c) Stavební povolení (rozhodnutí s doložkou právní moci) do jednoho měsíce 

po ukončení správního řízení u stavebního úřadu 

 

Čl. III 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek byla sjednán na základě jejich pravé a svobodné 

vůle, že si její obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se 
považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto 
dodatkem. 

 

 

V Brně dne: 30.5.2023 V Třebíči dne: 29.5.2023 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

objednatel zhotovitel 

 

 

Za správnost vyhotovení: Bc. Jarmila Garlíková, DiS. 


